70 BLACKOUT PARA JANELAS E PONTAS CMYK 22,00 M² 76,19 74,75 1.644,50

71
BLOCO  DE  ANOTAÇÕES  PARA
EVENTOS  CAPA  DURA  COM  50
FOLHAS

CMYK 70,00 UND 14,15 13,80 966,00

VALOR TOTAL 114.916,75

Homologado para CMYK SOLUÇÕES GRÁFICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.748.816/0001-26, pelo melhor valor de R$ 114.916,75  (cento e catorze mil, 

novecentos e dezesseis reais e setenta e cinco
centavos), em 30/09/2024.

 

assinado eletronicamente
Elistênio da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS

2024-09-30T15:59:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente